
 
1 

 

UCHWAŁA NR 31/173/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm) oraz § 12 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 

rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku z późn. zm.,  

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

 

 

Starosta Stalowowolski 

Janusz Zarzeczny 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 31/173//2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 30 października 2024 r. 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  25 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  25 000,00  

  2710 Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

 25 000,00 Zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 25 000,- z tytułu pomocy 

finansowej Gminy Ulanów  

zgodnie z  URM Nr V/23/2024  

z dnia 4.10.2024r. na realizację 

zadania publicznego w zakresie 

publicznego transportu 

zbiorowego 

 
   Razem dochody  25 000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
3 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 31/173//2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  25 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  25 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  25 000,00 Zwiększenie w planie 

finansowym  Starostwa o kwotę 

25 000,- na zakup usług, 

stanowiący dopłatę  

do deficytowych linii przewozów 

pasażerskich na terenie powiatu 

stalowowolskiego i niżańskiego 

752   Obrona narodowa 300,00 300,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00  

  4210

10 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

300,00  Przeniesienie w planie 

finansowym  Starostwa zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę          300,- 

-zwiększenie o kwotę           300,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  300,00 

801   Oświata i wychowanie 389 765,40 389 765,40  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 41 831,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

41 831,00  Zmniejszenie  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych  o kwotę 

41 831,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

 80115  Technika 85 010,00 235 010,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 205 000,00 Przeniesienie w planie wydatków  

ZS Nr 3  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:   

-zmniejszenie o kwotę     85 010,-              

-zwiększenie o kwotę      85 010,-       

 

Zwiększenie w planie wydatków 

o kwotę 150 000,-  na wzrost 

zadań szkolnych od 1.09.2024 r. ,  

w tym: 

1. ZS Nr 1                         20 000,- 

2. ZS Nr 2                       100 000,-    

3. ZS Nr 3                         30 000,- 

  4260 Zakup energii  30 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  10,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

85 010,00  

 80117  Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

 18 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 18 000,00 Zwiększenie w planie wydatków 

ZS Nr 1 o kwotę 18 000,-   

na wzrost zadań szkolnych  

od 1.09.2024 r. 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 628,00 90 628,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 45 000,00 Przeniesienie w planie wydatków  

I LO  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:   

-zmniejszenie o kwotę          5 628,-              

-zwiększenie o kwotę           5 628,-       

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 10 000,00 



 
4 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 628,00 Zwiększenie w planie wydatków 

ZS Nr 1 o kwotę 85 000,-   

na wzrost zadań szkolnych od 

1.09.2024 r. 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

4 197,00  

  4260 Zakup energii  30 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 431,00   

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

1 000,00   

 80134  Szkoły zawodowe specjalne  41 831,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 41 831,00 Zwiększenie  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych  o kwotę 

41 831,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

 

80152 

 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

253 000,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

253 000,00  Zmniejszenie w planie 

finansowym Starostwa o kwotę 

253 000,- na uzupełnienie potrzeb 

wzrostu zadań szkolnych  

od 1.09.2024 r.  

 80195  Pozostała działalność 4 296,40         4 296,40          

 
 

4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 786,00 Przeniesienie w planie wydatków  

ZS Nr 3 zgodnie z budżetem  

i kalkulacją kosztów dla 

projektu „Ekonomik w Europie - 

lepsza jakość nauczania” umowa 

z Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji  

w ramach programu ERASMUS+  

(nr umowy FERSVET - 2022-1-

PL01-KA122-VET-000078928)  

z 9.10.2023 r., poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę     4 296,40         

-zwiększenie o kwotę      4 296,40 
 

 

 

4121 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 60,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe  2 427,40 

 
 

4211 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 000,00  

  4221 Zakup środków żywności  1 000,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 

 
2 688,40  

  4431 Różne opłaty i składki 608,00  

 
 

4711 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 23,00 

   Razem wydatki 390 065,40 415 065,40  

 
 


